
  

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від                   2021  року  №                                  ХVІ   сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про затвердження технічної 
документації по встановленню 

(відновленню) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) та передачі в 
оренду земельної ділянки 

 

Керуючись пунктом 34 частини  першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про землеустрій», 

статтями 12, 22, 791, 186 Земельного кодексу України, розглянувши заяву 

Гусєва В.А. та Гусєва О.А., враховуючи висновки постійних комісій міської 
ради, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Затвердити технічну документацію по встановленню (відновленню) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), загальною площею 1,1097 га, 
кадастровий номер 4820610100:04:052:0013, для розміщення та експлуатації 
будівель і споруд іншого наземного транспорту по вул. Олександра 
Сизоненка, 9/22 м.Баштанка, та передати ГУСЄВУ Володимиру 
Анатолійовичу та ГУСЄВУ Олександру Анатолійовичу в оренду при умові 
12% орендної плати від нормативно-грошової оцінки землі.  

2. Затвердити технічну документацію по встановленню (відновленню) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), загальною площею 0,4894 га, 
кадастровий номер 4820610100:04:052:0012, для розміщення та експлуатації 
будівель і споруд іншого наземного транспорту по вул. Олександра 
Сизоненка, 9/21 м.Баштанка, та передати ГУСЄВУ Володимиру 
Анатолійовичу та ГУСЄВУ Олександру Анатолійовичу в оренду при умові 
12% орендної плати від нормативно-грошової оцінки землі.  

3. Уповноважити міського голову Баштанської міської ради укласти із 
Гусєвим Володимиром Анатолійовичем та Гусєвим Олександром 
Анатолійовичем договори оренди землі, терміном на 49 років на земельні 
ділянки, зазначені в даному рішенні, за умови орендної плати в розмірі 12 
відсотків від нормативної грошової оцінки земельної ділянки з урахуванням 
коефіцієнта щорічної індексації грошової оцінки земель. 

 

Міський голова                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 


